


1. Hafta Tenis	Nem Ölçümü + Cilt Analizi Teslimatlar (Tam teçhizatlı tenis çantası + Fransız Le Monde gazetesi)	Sinematik Deneyim 1* Parazit (Apple TV) Kadın Kokusu (Apple TV)	
-------------------	--	---	---

Bu haftada danışman çeşitli noktalardan cilt neminizi ölçer ve çıkan değerleri cilt bakımınızın gelişimini görmek amacıyla not eder. Cildinizin önden ve yanlardan çekilmiş 3 adet fotoğrafı ve nem verileriniz bir dermatolog analize gönderilerek cilt bakımınız için kozmetik ürünler belirlenir. İpad' iniz 2. haftanın, kozmetik ürünleriniz 3. haftanın teslimat listesindedir.

1.Haftada danışman sizi tam teçhizatlı bir tenis çantasıyla karşılar.

#RolandGarros #FrenchOpen

2. Hafta Diksiyon	Ofiste Diksiyon Eğitimi Teslimatlar (İpad Pro)* + Uygulamalar + Müzik Listesi	Sinematik Deneyim 2 Cesur Yürek (Disney Plus) Joker (Apple TV)
----------------------	---	--

Bu haftada ofiste diksiyon eğitiminizin ardından size temin edilen İpad ve içindeki uygulamalar tanıtılır. Sinema ve müzik kültürünüzü geliştirmek amacıyla bu tableten düzenli olarak izleme ve dinleme yapacaksınız. Dosyaların tamamı indirilmiş halde olduğundan internete gereksinim duymaz. Danışmanınızın size önerdiği içerikler bu tablete otomatik olarak eklenir. Ayrıca tablette isminize özel hazırlanmış bir müzik listesi bulacaksınız. Bu listeye erişimi yalnızca tableten ya da size temin edilen QR kodla yapabilirsiniz. Qr kodunuz yapışkanlı sticker olarak ayrıca iletilecektir. Bu yolla telefonunuzdan erişim sağlayıp aracınızda da dinlemeniz mümkündür.



3. Hafta Diksiyon	Ofiste Diksiyon Eğitimi Teslimatlar (TIME Dergisi + Kozmetik Ürünler)	Sinematik Deneyim 3 Yeşil Yol (Apple TV) Esaretin Bedeli (Apple TV)
----------------------	---	---

Cilt bakımınız bu hafta itibariyle başlar. Ofiste diksiyon eğitimine ek kozmetik ürünlerinizin teslimatı yapılır.

Cilt bakım ürünlerinin kullanım sırası ve şekli açıklanır.

Dünyaca ünlü TIME dergisi bu haftaki teslimatlar arasındadır.

Her hafta olduğu gibi bu haftada da tabletinizde 2 adet film izleme göreviniz bulunmaktadır.

4. Hafta Wyndham Grand Mikrofonlu Prova	Diksiyon Eğitimi Kürsü Konuşma Provası / Video Kayıt Gastronomi Tadım/Dünya Yemekleri	Ridley Scott Haftası Cennetin Krallığı (Disney Plus) Gladyatör (Apple TV) Marşlı (Disney Plus)	 
---	---	---	--

Ridley Scott

Bu haftada video kayıt destekli mikrofonlu kürsü konuşma provanız bulunur. Bu video kayıt analiz edilerek size çeşitli notlar iletilir.


Danışman size ait hiçbir video kaydı ya da fotoğrafı depolamaz.

Aynı gün otelin restoranında dünya mutfağından bir tadım yaparak gastronomi deneyimleriniz başlar.

Bu haftada da 2 adet filminiz bulunmaktadır.

5. Hafta Sanat Galerisi	Rahmi Koç Müzesi Borusan Contemporary Gastronomi Tadım/Dünya Yemekleri Teslimatlar (Basılı Yayın)	Sinematik Deneyim 5 No Country for Old Man (Apple TV) Babam ve Oğlum (Apple TV)	
----------------------------	--	---	---



Bu hafta Rahmi M. Koç müzesinde klasik arabaları görüp ilk müze deneyiminizi gerçekleştireceğiz.
Yine bu hafta ilk basılı yayın (Dergi, Kitap) teslimatının yapılacağı haftadır.
Bu eserler 3 adettir. Biri bir sonraki tiyatro haftasında gidilecek tiyatro oyununun kitabı olacaktır.
Oyuna gitmeden önce kitabımı okumanızı öneriyorum.

6. Hafta Tiyatro	Harbiye Açık Hava + Çeşitli Sahneler (Zorlu PSM, BKM vs.) Gastronomi Tadım/Dünya Yemekleri	Sinematik Deneyim 6 300 Spartalı (Apple TV) Akl Oyunları (Apple TV)	
---------------------	---	---	---

Biri açık hava tiyatrosu olmak üzere iki ayrı tiyatroya gideceğiz.
Rutkay Aziz, Haluk Bilginer gibi isimlerin oyunlarının sahnelendiği günler esnek değildir.
Bu hafta içinde tabletinize iki adet radyo tiyatrosu da ekleyeceğiz.
Radyo tiyatroları yalnızca ses içeriklidir.

7. Hafta Diksiyon	Ofiste Diksiyon Eğitimi Gastronomi Tadım/Dünya Yemekleri Teslimatlar (GQ + YATCHING)	Sinematik Deneyim 7 Ölü Ozanlar Derneği (Disney Plus) V for Vendetta (Apple TV)	
----------------------	--	---	--

Bu hafta ofiste diksiyon çalışacağız. Ders arasında masanıza yemek servisi söz konusudur.
Bu haftaki teslimatımız GQ Dergisi ve buna eşlik eden o ayın bir yat dergisidir.
Bu gibi dergiler size hiç beklemediğiniz konularda yeni fikirler verirler.

8. Hafta Wyndham Grand Mikrofonlu Prova	Gastronomi Tadım/Dünya Yemekleri Kürsü Konuşma Provası / Video Kayıt Teslimatlar	Christopher Nolan Haftası Interstellar (Apple TV) Dunkirk (Apple TV) Prestij (Apple TV)	 
---	--	---	--

Bu hafta 2ince kez mikrofonlu konuşma provasına çıkacağız. İlkiyle aradaki farklar daha net görülecektir.
Yine aynı gün otel restoranında dünya mutfaklarından yeni bir lezzet daha tadacağız.
Ünlü yönetmen Christopher Nolan bu haftanın sinematik deneyim konusudur.

9. Hafta	1 AVM / 10+ Mağaza Baştan Ayağa 3 Farklı Giyim Gastronomi Tadım / Dünya Mutfağı (2 Yeni Tat) Teslimatlar Yaka Mendilleri(5x), Yaka İğneleri(5x), Kravatlar(5x)	Sinematik Deneyim 9 Batı Cephesinde Yeni Bir Şey Yok (Apple TV) 1917 (Apple TV)
----------	---	---

Bu hafta içerisinde danışman seçtiğiniz bir AVM içindeki tüm mağazaları sizin için gezer ve önerdiği ürünleri ayırır. Size sadece ayrılan ürünleri denemek kalır. Danışman AVM dışından da çeşitli markalar ve ürünler önerebilir. Aksesuarlar danışmanın ayrı zamanlarda düzenli olarak alıp teslim ettiği ürünlerdir.

1917 filmi “Single-shot” yani tek çekim bir filmidir. Bu haftaki sinematik deneyim savaş karşıtı filmler üzerinedir.

10. Hafta	(4 Mekan / 8 Yeni Tat) CIPRIANI (İtalyan), SARNIC (Fine Dining), MARCELLO (İtalyan), MAROMI (Uzak Doğu)	Tom Cruise Haftası Top Gun (Apple TV) Top Gun Maverick (Apple TV) Son Samuray (Apple TV)
-----------	--	--

Bu hafta içinde danışman önceden yapılmış rezervasyon kapsamında sizi iki ayrı günde 4 ayrı Fine Dining restoranına götürür. Her bir restoranda dünya mutfaklarından 2şer toplamda 8 yeni tadım yapacaksınız. Olaylar ve olgular karşısında kendi bakış açınızı ilk defa uzun konuşmalarla ifade edeceğiniz haftadır. Aldığımız diksiyon eğitiminin, ortam mimarisinin ve hoş bir yemek masasının buna olumlu katkısı olacağından şüphe etmiyorum.

11. Hafta	Ofiste Fine Dining / Yemek Masası Etiquette Eğitimi Sarıç Fine Dining Restoran Ziyareti Teslimatlar (DEC Kitap)	Sinematik Deneyim 11 Doğu Ekspresinde Cinayet (Disney Plus) Er Ryan'ı Kurtarmak (Apple TV)
-----------	--	--

Restoran ziyaretleri sonrasında bu restoranlarda geçerli olan kıyafet kodu (Dress Code) ve yemek masası kurallarını bu haftada öğreneceksiniz.

Agatha Christie' nin ünlü eserini hem izleme hem okuma şansını bulacağız. Film tabletinizde, kitap ise teslimatlarınız arasındadır.

12. Hafta	Temel Golf Eğitimi Gastronomi Tadım / Dünya Yemekleri Teslimatlar (Tam teçhizatlı golf seti)	Sinematik Deneyim 12 Everest (Apple TV) Forest Gump (Apple TV)
-----------	--	--

Tenisle başladığımız 3 aylık süreci golfle kapatacağız. Sürecin sonunda 3 aylık yeni bir planlama yapıp yine bu şekilde size sunacağım. Teniste aldığımız ekipman ve hizmetin aynısı burada da söz konusudur.

Notlar

- * Listelenen her mavi satır bir hafta; her bir hafta iki ayrı gün ve her bir gün 3 saatlik süreci ifade eder.
- * Size teklif edilen tutar danışmanın sizin için harcaması için verilen bir bütçe mahiyetindedir. Yukarı yönlü fiyat revizyonu sunulan ürünlerin lüks seviyesine olumlu katkı yapar.
- * Teklif edilen tutara bir adet IPAD PRO 12.9, bu ipad içindeki premium uygulamalar, tablet içinde satın alınan filmler, nem ölçümü, dermatolog cilt analizi, bu analizin sonucuna göre 3 adet üst düzey kozmetik ürün, 1 tenis çantası, 2 tenis raketi, 10 adet tenis topu, tenis bileklik havlusu, el havlusu, banyo havlusu, terlik, 1 adet kuru temizleme, 1 mini şampuan, 1 mini duş jeli, 2+2 saat kort ücreti, gastronomi tadımları, 2 adet mikrofonlu konferans salonu provası, diksiyon eğitimi, tiyatro biletleri, kort ücretleri, çeşitli dergiler, golf seti, golf saha ücretleri, kitaplar ve aksesuarlar dahildir.
- * Organize edilme kolaylığı amacıyla bazı ürünlerin danışmanınız tarafından saklanması söz konusu olsa da bu ürünlerin tamamı size aittir.
- * Havlu vs gibi kişisel eşyalar sadece sizin adınıza kullanılmak üzere satın alınır ve kullanım sonrası kuru temizlemesi yapılır. Bu listedeki ürünlerin tamamı size ait olmakla birlikte yalnızca organize edilme kolaylığı amacıyla danışmanınız tarafından saklanacaktır.
- * En sağda fotoğraf makinesi amblemi bulunan haftalar, gidilen mekanlarda çekim yapılabileceğini gösterir. Bu günlerde danışman yanında profesyonel bir makine bulundurulur. Fotoğraflarınız profesyonel olarak düzenlenir ve size mail olarak iletir. Bu fotoğraflar danışman tarafından depolanmaz.
- * Alışveriş danışmanlığı haftasında yapılan alışverişler tutara dahil değildir.
- * Gastronomi tadımları Uzak Doğu, İtalyan ve Fransız mutfakları gibi dünya mutfağından lezzet tadımları içerir. O günkü programa göre ofiste masanıza servis ya da konuma yakın bir noktaya bağlanarak organize edilir.
- * Aktarılan her türlü bilgi, ofis içi çalışma kağıtları, filmler, tiyatro oyunları, yemeklerle vs. ilgili bilgiler bir evrak dosyasına düzenli olarak eklenir ve program sonunda size teslim edilir.

+

Totalde 3 aylık süreç; 27 yeni film, 2 yönetmen, 24 yemek, 2 tiyatro oyunu, 2 sanat galerisi, 2 ayrı tenis kortu, 2 günlük temel düzeyde golf eğitimi, 3 cilt bakım ürünü, 2 mikrofonlu kürsü konuşma provası (Wyndham Grand Europe), ofis içi uygulamalı diksiyon ve Fine Dining eğitimi içerir.

Bunlar dışında danışmanınız size aşağıdaki hizmetleri de verebilir;

WELL-LIT BUSINESS PROFILE

İş insanı imajınıza katkı sunmak amacıyla verilen iç mekan / portre fotoğraf çekim hizmetidir. Danışman çekim için gerekli tüm ekipmanla birlikte sizi kendi ofisinizde ziyaret ederek çekim gerçekleştirilir.

NATIONAL ALL-ORGANICS

Bu hizmet Anadolu çiftliklerinde organik üretim yapan doğal ürünlerin kapınıza teslimatını organize eder. Bozulma ihtimali olan ürünlerin İstanbul ilçelerine dağıtımını günlük olarak yapar. Diğer ürünler Ege bölgesindeki çiftliklerden gelmektedir. Köy tavuğu, yaban mersini, reçeller, sütler ve aklınıza gelebilecek her türlü sebze ve meyve getirtmek mümkündür.

GLOBAL SHOPPING ASSISTANCE

Dilediğiniz ürünü kargo sınırlarına takılmadan satın alabilmeniz için verilen uluslararası alışveriş asistans hizmetidir. Amerika, Birleşik Krallık, İrlanda ve Almanya' da bulunan bağlantılarım kargonuzu sizin adınıza teslim alır ve Türkiye' deki adresinize yeniden kargolama yaparlar. Bu hizmet uluslararası e-ticaret pazar yerlerinden ya da ülkemizde bulunmayan markalardan alışveriş yapabilmenize olanak tanır.

ROYAL WARRANT PROCUREMENT

Bu hizmet size İngiliz kraliyet sarayına en az 5 yıl ürün tedarik ederek kalitesini ispatlamış, kraliyet garantili ürünler/markalar önerir ve tedarik eder. Ürünlerin üstünde bunu gösteren bir kraliyet arması bulunur.

Keyifli ve verimli bir süreç olmasını diler, saygılarımı sunarım.

**Hakan K.
Danışman**